MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSTI-O

EDIïAL 206/2022

IT{TERRUPCÃO DA CTRCULACÃO RODOVIÁRIA NO CAMINHO DO MOI{TE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 25 de outubro de 2021, publicitado pelo Edital n.o 546/2O21, torna público que, a fim

de se proceder à reparação de um ramal de águas, tona-se necessário interromper a

circulação rodoviária no Caminho do Monte, no segmento a sul da Rua João Carlos

Gomes, no dia .7 de abril de 2022, entre as 09h00 e as 14h00.

Como alternativa deverá ser utilizada a Rua loão Carlos Gomes.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 05 de abril de 2022

Vereador com o ouro da

Bruno Miguel Camacho Pereira